

This Works Baby Sleep Pillow Spray 35ml

LAVANDULA ANGUSTAFOLIA (LAVENDER) OIL, LINALOOL, LINALYL ACETATE.

Mama Mio Tummy Rub Butter 120ml

ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, AQUA/WATER/EAU, ETHYLHEXYL PALMITATE, COCONUT ALKANES, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, CETYL ALCOHOL, GLYCERIN, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS (SWEET ALMOND) OIL, CETEARYL ALCOHOL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, SODIUM ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, GLYCERYL STEARATE CITRATE, MYRISTYL MYRISTATE, PHENOXYETHANOL, FRAGRANCE (PARFUM)*, ISOHEXADECANE, HYDROXYACETOPHENONE, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, LIMONENE, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, POLYSORBATE 80, ETHYLHEXYLGLYCERIN, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, OLEA EUROPAEA (OLIVE) FRUIT OIL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, ROSA CANINA FRUIT OIL, PLUKENETIA VOLUBILIS SEED OIL, SORBITAN OLEATE, GLYCERYL CAPRYLATE, TOCOPHEROL, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, CITRAL, LINALOOL, 1,2-HEXANEDIOL, BETA-GLUCAN, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM BENZOATE, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE.*100% NATURAL FRAGRANCE

Mini Mio Sweet Cheeks Moisturiser 150ml

AQUA/WATER/EAU, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GLYCERIN, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, DICAPRYLYL CARBONATE, CETEARYL ALCOHOL, OLUS OIL/VEGETABLE OIL/HUILE VÉGÉTALE, PHENOXYETHANOL, CANDELILLA/JOJOBA/RICE BRAN POLYGLYCERYL-3 ESTERS, GLYCERYL STEARATE, CETEARYL GLUCOSIDE, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, FRAGRANCE (PARFUM)*, GOSSYPIUM HERBACEUM (COTTON) SEED OIL, HYDROXYACETOPHENONE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, XANTHAN GUM, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, CITRIC ACID, BENZOIC ACID, DEHYDROACETIC ACID, TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE, SODIUM HYDROXIDE, TOCOPHEROL.*100% NATURAL FRAGRANCE

Bloom & Blossom The Very Hungry Caterpillar Baby Hair & Body Wash 200ml

AQUA/WATER/EAU, COCAMIDOPROPYL BETAINE, LAURYL GLUCOSIDE, DISODIUM LAURETH SULFOSUCCINATE, SODIUM CHLORIDE, GLYCERYL LAURATE, ISOSTEARMIDE MIPA, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, TOCOPHEROL, **BENZYL ALCOHOL, BENZOIC ACID, DEHYDROACETIC ACID, SODIUM BENZOATE. **POTENTIAL ALLERGENS

Weleda Skin Food Light 30ml

WATER (AQUA), HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, GLYCERIN, ALCOHOL, GLYCERYL STEARATE CITRATE, BEESWAX (CERA ALBA), THEOBROMA CACAO (COCOA) SEED BUTTER, CETEARYL ALCOHOL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, LIMONENE*, VIOLA TRICOLOR (WILD PANSY) EXTRACT, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT, CHAMOMILLA RECUTITA (MATRICARIA) FLOWER EXTRACT, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, LANOLIN, CARRAGEENAN, XANTHAN GUM, LACTIC ACID, GLYCERYL CAPRYLATE, FRAGRANCE (PARFUM)*, LINALOOL*, GERANIOL*, CITRAL*ORGANIC INGREDIENTS *FROM NATURAL ESSENTIAL OILS AND/OR PLANT EXTRACTS"

Lancome Genifique Light Pearl

AQUA / WATER / EAU • BIFIDA FERMENT LYSATE • PROPANEDIOL • GLYCERIN • ALCOHOL DENAT. • DIMETHICONE • METHYL GLUCETH-20 • CI 77891 / TITANIUM DIOXIDE • T-BUTYL ALCOHOL • ASCORBYL GLUCOSIDE • MICA • ESCIN • TOCOPHERYL ACETATE • LACTIC ACID • LACTOBACILLUS • MADECASSOSIDE • SODIUM BENZOATE • SODIUM HYALURONATE

• SODIUM HYDROXIDE • ADENOSINE • FAEX EXTRACT / YEAST EXTRACT / EXTRAIT DE LEVURE • ACETIC ACID • CAFFEINE • ARGININE • CHLORPHENESIN • POLYACRYLAMIDE • CELLULOSE • SILICA • POLYMNIA SONCHIFOLIA ROOT JUICE • MALTODEXTRIN • SALICYLOYL PHYTOSPHINGOSINE • CHLORELLA VULGARIS EXTRACT • DIMETHICONE/VINYL DIMETHICONE CROSSPOLYMER • AMMONIUM ACRYLOYLDIMETHYLTaurate/VP COPOLYMER • DIMETHICONOL • PENTAERYTHRITYL TETRAETHYLHEXANOATE • MANNOSE • XANTHAN GUM • PENTYLENE GLYCOL • PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE • ALPHA-GLUCAN OLIGOSACCHARIDE • CAPRYLYL GLYCOL • CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE • BIS-PEG/PPG-16/16 PEG/PPG-16/16 DIMETHICONE • CITRIC ACID • ALUMINUM STARCH OCTENYLSUCCINATE • LAURETH-7 • (F.I.L. : N283738/1)"

BEAUTYPRO Warming Eye Mask

CHAMOMILE, ACTIVATED CARBON POWDER, IRON POWDER, SODIUM CHLORIDE, WATER-ABSORBING RESIN, VERMICULITE, DEIONISED WATER.

NUXE Very Rose 3-in-1 Soothing Micellar Water 100ml

AQUA/WATER, GLYCERIN, PEG-6 CAPRYLIC/CAPRIC GLYCERIDES, PENTYLENE GLYCOL, ROSA DAMASCENA FLOWER WATER, PARFUM/FRAGRANCE, SODIUM GLUCONATE, CETRIMONIUM BROMIDE, XYLITYLGLUCOSIDE, ANHYDROXYLITOL, XYLITOL, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, PHENOXYETHANOL [N4105/A]